EDITAL Nº 05/2025

SELEÇÃO INTERNA DE PROFISSIONAIS

DE NÍVEL SUPERIOR PARA ATENDEREM

OS SERVIÇOS DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO OFICIAL DAS ENTREVISTAS E RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento de

Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 05/2025

(Seleção para Psicólogo(a)), vem tornar público o resultado oficial das entrevistas e

resultado final do processo seletivo:

I. Segue lista de aprovados e ordem de classificação:

CANDIDATOS (AS) CLASSIFICADOS (AS)

NOME  CLASSIFICAÇÃO

Crislane Carlos Carvalho  1º Classificado (a)

Natan de Sousa Ribeiro 2º Classificado (a)

  CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS

NOME SITUAÇÃO

Leandro Feitosa Lima   Não classificado

Sobral/ CE, 14 de fevereiro de 2025